1. Tén cong ty

CONG TY CO PHAN CLIMA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CLIMA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CLIMA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: CLIMA.,JSC

2. Mi s6 doanh nghiép:
3. Ngay thanh lap:

4. Pia chi tru sé chinh:
thon Son Trung,, X3 Yén Son, Huyén Qudc Oai, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam
Dién thoai: 0433678616/17

6. Von diéu 1¢:

Fax:
Email: climapaint@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
5.000.000.000 VND
10.000 VNB/C6 phan

Ménh gia co phan:

0104485969
10/02/2010

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

Nguyén Vin
Téanh

xa Kién Hung,
quan Ha Dong,
thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

C(R)th?m
pho
théng

0433678559

400.000.000

8,000

112229448

2 [Nguyén Tién
Diing

Tap théy té 1, to
15 phuong Dich
Vong Hau, quan
Cau Gidy, thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

012225126

3 |Tran Ngoc Lan

A25 No3 t6 32
Dinh Cong,
phuong Dinh
Cong, quan
Hoang Mai, Ha
Noi, Viét Nam

Céwphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

18,000

111149502
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Vil Vin Bay

P113-E8 Thanh
Xuan Bic,
phuong Thanh
Xuan Bic, quan
Thanh Xuan,
thanh ph6 Ha Noi,
Viét Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

70.000

700.000.000

14,000

012207547

Pham Thi Thu
Thuy

S6 15 ngd
10/16/11 Kim Ma
Thuong, phuong
Cdng Vi, quan Ba
Dinh, thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

013060206

Tran Dong
Phuong

S6 82 Bach Pang,
phuong Bach
Ding, quan Hai
Ba Trung, thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

011139536

Hoang Lan

S6 106 t6 95 Hao
Nam, phuong O
Chg Drtra, quan
Déng Da, thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céwphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

9,000

012681971

Pham Thé Minh

Phong 4-A1 phd
Thai Thinh,
phuong Lang Ha,
quan Déng Da,
thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

012031389

VU TIEN
DUNG

Sb 163A, 6 15,
phuong Quan
Hoa, quan Cau
Gidy, thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

70.000

700.000.000

14,000

012622492

10

Tran Xuan
Lugng

P409-B5, t6 5D
Vinh HO, phuong
Nga Tu S0, quan
Dong Da, thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe“ln
pho
thong

35.000

350.000.000

7,000

013027002

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: VU TIEN DUNG Gigi tinh: Nam
Chtic danh:  Téng Gidm déc
Sinhngdy: 30/11/1974 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thue ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy ching thuc ca nhan: 012622492

Ngay cap:  02/11/2006 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Noi dang ky ho khau thuong tri: S 1634, 16 15, phwong Quan Hoa, qudn Cau Gidy,
thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 1634, t6 15, phuwong Quan Hoa, qudn Cau Gidy, thanh phé Ha Ngi,
Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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